
t oseei r ani . i r
5 شهرستانها  شماره  1021 /  شنبه 7   اسفند   1400  /    24 رجب 1443  /  26 فوریه   2022

5

عظــم  ا - ن گا گر  
دستجردی،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
گلستان برنامه های هفته قرآن و عترت 
در این استان را تشریح کرد و گفت: در 
هفته قرآن و عترت ۶ جشنواره فرهنگی، 
هنری و قرآنی در استان گلستان برگزار 

می شود.
محمد رعیت  اظهار کرد: اســتان 
گلســتان در هفته قــرآن و عترت در 

محورهای مختلف فعالیتی گام برمی 
دارد که در چند دســته اعم از برگزاری 
جشنواره های فرهنگی، هنری و قرآنی با 
موضوعات قرآنی، مفاهیم قرآن و عترتی 
اعم از خانواده و سبک زندگی اسامی، 
فرهنگ عفاف و حجاب، مکتب ایثار و 
شهادت، مکتب شهید سلیمانی و نماز 
و نیایش برگزار می شــود و این راستا 
برگزاری ۶ جشنواره پیش بینی شده 

است.

وی با بیان اینکــه در هفته قرآن و 
عترت فعالیت ها صرفاً در مرکز استان 
گلستان خاصه نمی شود و به شهرها 
و مناطق مختلف حتی مناطق مرزی 
و روستایی واگذار خواهد شد لذا با این 
هدف اجرای برنامه های مختلف تقسیم 
بندی و برنامه ریزی شده است، افزود: 
جشنواره های فرهنگی، هنری و قرآنی 
به صورت اســتانی برگزار می شود اما 
میزبانی آن را در بندرگز خواهیم داشت، 

فراخوان این جشنواره همزمان با هفته 
قرآن و عترت است و از ۱۰ تا ۱۶ اسفند 

ماه در سطح استان برگزار می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسامی 
گلستان از برگزاری جشــنواره شعر و 
ادبیات فارسی در کردکوی، جشنواره 
فیلم کوتاه و مستند در علی آبادکتول، 
جشــنواره نقاشــی در مینودشــت، 
جشــنواره نمایش در گنبــدکاووس، 
جشنواره رسانه و مطبوعات در گرگان 

خبــر داد و یــادآور شــد: همچنین 
نمایشــگاه هفته قرآن و عترت از نهم 
الی ۱۶ اســفندماه در تالار فخرالدین 
اسعد گرگانی برپا می شود و غرفه های 

متعددی دارد.
رعیت با بیان اینکه ما به دنبال برپایی 
نمایشگاه در هر شهر بودیم اما به جهت 
کمبود اعتبارات یک نمایشــگاه واحد 
در مرکز استان گلستان راه اندازی شد، 
بیان کرد: مشاوره قرآنی و سبک زندگی 
اسامی، عرضه محصولات قرآنی به ویژه 
با رویکرد کودک و نوجوان، ارائه بازی ها 
و سرگرمی های مرتبط با حوزه کودک 
و نوجــوان، غرفه پژوهش هــا و کتب 
قرآنی، نصب نرم افزارهای قرآنی،  ایثار 
و شــهادت، غرفه اختصاصی جوانان و 
نوجوانان قرآنی و فروش و ارائه کتاب از 
جمله غرفه های فعال در این نمایشگاه 
است، همچنین در این نمایشگاه غرفه 
هایی به موسسات قرآنی دارای مجوز 
اختصاص می یابد تا بتوانند خدمات و 
دســتاوردهای خود را به مردم معرفی 

کنند.
وی با بیان اینکــه برگزاری محافل 
و کرســی های تاوت قــرآن با عنوان 
کاروان قرآنی وحدت در بعثت نبوی از 
دیگر برنامه های ما است، خاطرنشان 
کرد: یک محفل قرآنی در شهرســتان 
گرگان در ۹ اسفندماه جاری در امامزاده 
عبدالله گرگان با حضــور عموم مردم و 
در فضای باز و با رعایت شیوه نامه های 

بهداشــتی  قاریان ممتاز بین المللی 
استفاده خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسامی 
گلستان تصریح کرد: این ستاد به طور 
همزمــان میزبانی اختتامیه بیســت 
و هفتمین  جشــنواره مســابقات بین 
المللی قرآن و حدیث المصطفی)ص( 
را بر عهده دارد، این جشنواره هر ساله از 
سوی جامعه المصطفی کشور با حضور 
قاریان ملی و بین المللی برگزار می شود 
و این قاریان ضمن حضور در استان در 
محافل قرآنی هفته قرآن و عترت حضور 

می یابند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاداستان  خبر داد؛

برگزاری ۶ جشنواره قرآن و عترت در گلستان
مدیرکل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی گلستان از برگزاری 
جشنواره شعر و ادبیات 

فارسی در کردکوی، جشنواره 
فیلم کوتاه و مستند در علی 
آبادکتول، جشنواره نقاشی 

در مینودشت، جشنواره 
نمایش در گنبدکاووس، 

جشنواره رسانه و مطبوعات 
در گرگان خبر داد و یادآور 

شد: همچنین نمایشگاه هفته 
قرآن و عترت از نهم الی ۱۶ 

اسفندماه در تالار فخرالدین 
اسعد گرگانی برپا می شود و 

غرفه های متعددی دارد.

اهواز-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: امروز 
همزمان با سراسر کشور عملیات گسترده اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی شبکه های 
توزیع برق با هدف بهبود ایمنی تاسیسات شبکه برق، کارکنان و شهروندان و رفع کانون 

های خطر اهواز اجرا شد.
عبدالحمید عباس شیاری اظهار کرد: همزمان با سراسر کشور اجرای عملیات گسترده 
اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی شبکه های توزیع برق با هدف بهبود ایمنی تاسیسات 
شبکه برق، کارکنان و شهروندان و رفع کانونهای خطر با حضور ۵۲ گروه عملیاتی و ۲۲۶ 

نفر نیروی عملیاتی روز چهارشنبه ۴ اسفندماه ۱۴۰۰ در کانشهر اهواز انجام شد.
 وی با اشاره به اهداف این عملیات افزود: این عملیات با رویکرد بهبود ایمنی و با هدف 
افزایش ایمنی تابلوها و تاسیسات شبکه، افزایش قابلیت اطمینان و ایمنی شبکه، افزایش 
ایمنی کارکنان و شهروندان و رفع کانون های خطر از سطح شبکه توزیع نیروی برق 

کانشهر اهواز انجام شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: طی این عملیات با برنامه ریزی 

های انجام شده، ۵۲ گروه عملیاتی در سطح کانشهر اهواز اقدام به جمع آوری ۴۵ اصله 
پایه فرسوده، تعویض و جمع آوری ۴۷ دســتگاه ترانس در حال سقوط و دارای روغن 
ریزی، اصاح ۳۶۰ مورد دریچه های پایه های روشــنائی، رفع حریم ۱۲ نقطه شبکه 
فشار متوسط، تعویض ۱۹۵مورد قفل های شکسته تابلوها، جوشکاری لولا و تعویض 
۱۴۰مورد درب تابلوها، اصاح زبانه های درب تابلو ۱۵۰مورد، نصب ۱۲۰مورد عایم 
هشداردهنده، تعویض ۶۰ مورد قطعات فرسوده، تعویض۹۰ مورد کلیدهای فرسوده به 
منظور جلوگیری از آتش سوزی و آراستگی ۴۰ نقطه کابل های زمینی دستکاری شده 

از اقدامات و فعالیت های انجام شده در این اقدام فراگیر است.
شیاری در خصوص تعداد اکیپ ها و توان عملیاتی بکار رفته در این طرح گفت: اقدام 
فراگیر سراسری ایمنی در شبکه های توزیع با استفاده از ۲۹دستگاه بالابر خط گرم و 
سرد در قالب گروه های سبک و سنگین، ۱۵۰دستگاه خودرو عملیاتی سبک، ۶دستگاه 
چرثقیل، ۴۰ دستگاه تریلر و ۲۶۶ نفر نیروی عملیاتی، نظارتی و پشتیبانی برگزار و اهداف 

طرح محقق شد.

وی بیان کرد: با اجرای این اقدام فراگیر به میزان قابل توجهی از حوادث و خطرات 
احتمالی محیطی کاسته و ضریب پایداری و تاب آوری شبکه افزایش و در نتیجه موجب 

جلب رضایت شهروندان خواهد شد.

اهواز-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق اهواز گفت: امروز همزمان با سراسر کشور عملیات گسترده 
اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه سازی شبکه های توزیع برق با 
هدف بهبود ایمنی تاسیسات شبکه برق، کارکنان و شهروندان و 

رفع کانون های خطر اهواز اجرا شد.

عبدالحمید عباس شــیاری اظهار کرد: همزمان با سراسر 
کشور اجرای عملیات گسترده اقدام فراگیر تعمیرات و بهینه 
سازی شبکه های توزیع برق با هدف بهبود ایمنی تاسیسات 
شبکه برق، کارکنان و شهروندان و رفع کانونهای خطر با حضور 
۵۲ گروه عملیاتی و ۲۲۶ نفر نیروی عملیاتی روز چهارشنبه ۴ 

اسفندماه ۱۴۰۰ در کانشهر اهواز انجام شد.
 وی با اشاره به اهداف این عملیات افزود: این عملیات با رویکرد 
بهبود ایمنی و با هدف افزایش ایمنی تابلوها و تاسیسات شبکه، 
افزایش قابلیت اطمینان و ایمنی شبکه، افزایش ایمنی کارکنان 
و شهروندان و رفع کانون های خطر از سطح شبکه توزیع نیروی 

برق کانشهر اهواز انجام شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: طی این 
عملیات با برنامه ریزی های انجام شده، ۵۲ گروه عملیاتی در 
سطح کانشهر اهواز اقدام به جمع آوری ۴۵ اصله پایه فرسوده، 

تعویض و جمع آوری ۴۷ دستگاه ترانس در حال سقوط و دارای 
روغن ریزی، اصاح ۳۶۰ مورد دریچه های پایه های روشنائی، 
رفع حریم ۱۲ نقطه شبکه فشار متوسط، تعویض ۱۹۵مورد قفل 
های شکسته تابلوها، جوشکاری لولا و تعویض ۱۴۰مورد درب 
تابلوها، اصاح زبانه های درب تابلو ۱۵۰مورد، نصب ۱۲۰مورد 
عایم هشــداردهنده، تعویض ۶۰ مورد قطعات فرســوده، 
تعویض۹۰ مورد کلیدهای فرسوده به منظور جلوگیری از آتش 
سوزی و آراستگی ۴۰ نقطه کابل های زمینی دستکاری شده 

از اقدامات و فعالیت های انجام شده در این اقدام فراگیر است.

 تعمیر و بهینه سازی شبکه های توزیع برق در اهواز

اصفهان - مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-شرکت فولاد 
مبارکه در نوزدهمین همایش ملی تعالی سازمانی، موفق شد تا 
برای چهارمین بار تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی را از 

آن خود کند.
نوزدهمین همایش ملی تعالی سازمانی امروز )۳ اسفندماه( با 
موضوع »تعالی و نوآوری پایدار سازمانی« در مرکز همایش های 
سازمان مدیریت صنعتی کشور برگزار شد و سازمان های سرآمد 
در بخش های ساخت و تولید، خدمات، آموزش و عمومی پس از 
ارزیابی توسط کارشناسان انتخاب گردیدند که شرکت فولاد 
مبارکه توانست در بخش تولید موفق به تندیس زرین جایزه 

ملی تعالی سازمانی کشور شود.
در این مراسم که با معرفی سازمان های برتر و اهدای جوایز 
این سازمان ها برگزار شد، تعدادی از مقامات، مدیران شرکت ها 
و صاحب نظران این حوزه به سخنرانی پرداختند. محمد ناظمی 
هرندی، معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه در گفت وگو 

با خبرنگار ایراسین با اشاره به موفقیت این سازمان در کسب 
چهارمین تندیس زرین جایزه ملی تعالی ســازمانی، نگرش 
سیستمی و توسعه قابلیت های سازمانی را رمز موفقیت فولاد 
مبارکه در مسیر تعالی سازمانی دانست و اظهار کرد: از بدو تأسیس 
کارخانه با نگاهی که مدیران دوران ساخت و بهره برداری به این 
بنگاه داشته اند، همواره نگرش سیستمی در سازمان به عنوان یک 
ارزش، پشتیبانی و تقویت شده و اکنون به صورت یک فرهنگ در 
سازمان نهادینه شده است. حفظ سطوح بالای تعالی از دست یابی 
به آن سخت تر است وی با اشاره به نقش رهبران در ایجاد فرهنگ 
تعالی افزود: نقش اصلی در تعالی سازمان ها بر عهده رهبران آن 
سازمان هاست و مؤلفه هایی همچون آینده نگری و الهام بخشی 
از ابعاد اصلی شایستگی رهبران در سازمان های متعالی می باشد؛ 
این رهبران سازمان هســتند که از طریق ایجاد دلبستگی در 
کارکنان، اهداف و استراتژی های سازمان را در جهت خلق ارزش 
برای ذی نفعان راهبری و هدایت می کنند. معاون تکنولوژی 

شرکت فولاد مبارکه، حفظ سطوح بالای تعالی را از دست یابی به 
آن سخت تر دانست و با اشاره به این که در فولاد مبارکه از طریق 
طراحی سیستم های مدیریتی، توسعه فرهنگ مشارکت و حل 
مسأله، کار تیمی و ایجاد ساختار تحول همواره تاش شده تا به 
حرکت در مسیر رشد و تعالی خللی وارد نشود، حضور در سطوح 
بالای تعالی سازمانی طی ۲۰ سال گذشته را نشان از موفقیت این 
الگو دانست. وی با اشاره به این که در حال حاضر فولاد مبارکه با 
رشد و توسعه در حوزه های مختلف به گروهی به وسعت ایران 

تبدیل شده است، گسترش فرهنگ تعالی و توسعه قابلیت های 
سازمانی در سطح گروه فولاد مبارکه را از سیاست های اصلی 
این سازمان برشمرد و حضور ۱۰ شرکت از گروه فولاد مبارکه 
در فرآیند ارزیابی سال ۱۴۰۰ را ناشی از این مهم دانست. ناظمی 
هرندی از کلیه کارکنان فولاد مبارکــه که نقش اصلی در این 
موفقیت را ایفا کردند، تشکر و قدردانی کرد و گفت: مسیر تعالی 
پایان ندارد و امیدواریم بتوانیم به عنوان الگوی ملی بنگاه داری 

نقش خود را در رشد و توسعه صنعتی کشور به خوبی ایفا کنیم.

 برای چهارمین بار

فولاد مبارکه موفق به دریافت تندیس زرین جایزه ملی 
تعالی سازمانی شد

خبر

دیدار هیئت اندیشه ورز بسیج 
رسانه با فرمانده سپاه عاشورا

تبریز -امید محمد زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی
 سردار عباسقلیزاده در دیدار با هیئت اندیشه ورز 
سازمان بسیج رسانه آذربایجان شرقی گفت: امروز 
جامعه ما در مسائل مختلف به اقناع سازی نیاز دارد و 
رسانه بزرگترین ابزار برای اقناع افکار عمومی است.

فرمانده سپاه عاشورا افزود: رسانه نباید انفعالی 
عمل کند. انفعال رســانه در واقع میدان دادن به 
رسانه های معاند خواهد بود. از این رو رسانه های 
اســتان برای تقویت وحدت ملی، افزایش امید و 
همچنین پیگیری مطالبات مردم باید نقش خود را 
به بهترین شکل ایفا کند. سردار عباسقلیزاده با ابراز 
رضایت از مشی رسانه های مکتوب، خبرگزاری ها 
و رسانه های برخط استان گفت: رسانه های استان 
همواره همراه و همگام با سیاست های کلی نظام و 
انقاب یوده اند. وی اصحاب رسانه را به هوشمندی 
و عدم خودسانسوری توصیه کرده و گفت: در مقابل 
دشمنی که به کمتر از نابودی نظام و کشور راضی 
نمی شود، باید مسئولانه و از موضع فعال با حوادث 
و رویدادها مواجه شــوید. وی با تاکید بر ضرورت 
تقویت رسانه و تولید محتوا گفت: رسانه ها و فعالان 
فضای مجازی استان باید ذائقه مخاطب را بشناسند 
و هدفمند عمل کنند. سردار عباسقلیزاده با اشاره 
به ایام شهادت ســردار سلیمانی گفت: حاج قاسم 
نفوذ و تاثیر عجیبی در بین رزمندگان و فرماندهان 
جبهه مقاومت داشت. به زبان عربی کاماً مسلط 
بود و بشدت مسائل امنیتی را رعایت می کرد. کاماً 
مورد احترام فرماندهان روسی و سوری بود. اعجاز 
درایت و شجاعت سردار سلیمانی موجب پیشرفت 
مقاومت و عقب زدن دشــمن در همه جبهه های 

درگیری شد
    

استاندار لرستان:
 عملیات احداث سد معشوره

 با سرمایه گذاری بخش 
خصوصی اجرایی می شود

خرم آباد-خبرنگارتوســعه ایرانی- استاندار 
لرستان گفت: مشارکت بخش خصوصی، در توسعه 

اقتصادی و فرهنگی استان لازم است.
فرهاد زیویار با تقدیر از اقدامات ارزشمند برخی از 
بانک ها و مؤسسات مالی اظهار کرد: معمولاً بانک ها 
با نگاه اقتصادی و سرمایه گذاری و کسب درآمد وارد 
پروژه ها می شوند ولی در برخی موارد وجه فرهنگی، 
مشارکت و نگاه حمایتی خصوصاً در مدرسه سازی 
موردتوجه قرار گرفته که در اســتان توسط بانک 
پاسارگاد ۲۹ مدرسه احداث شده و در پاره ای موارد 
تعهدات دیگری را به صورت داوطلبانه در مورد آینده 
تحصیلی دانش آموزان برنامه ریزی کرده که اقدامی 
ارزشمند و نگاهی دلسوزانه است و نمی توان در قالب 

عدد و رقم ارزش این موضوع را به نمایش گذاشت.
نماینده عالــی دولت در اســتان تصریح کرد: 
لرستان از نظر اقتصادی توانمندی های بالقوه زیادی 
دارد و درزمینه ی کشــاورزی قابلیت کشت انواع 
محصولات در استان وجود دارد اما با توجه به اینکه 
۹۰ درصد اراضی به صورت دیــم  و ۱۰ درصد آبی 
کشت می شوند، احداث سد تنگ معشوره می تواند 

مؤثر و گره گشا در رونق کشاورزی استان باشد.
زیویار با اشاره به ســفر اخیر ریاست جمهور به 
لرستان گفت: احداث این ســد به منظور کنترل 
سیاب در لرستان و خوزستان و همچنین توسعه 
کشاورزی، اشــتغال و رونق اقتصادی در دستور 
کار دولت قرار گرفته و در تفاهم نامه ای بین وزارت 
نیرو و بانک پاسارگاد به عنوان سرمایه گذار بخش 

خصوصی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.
استاندار لرستان افزود: همچنین تفاهم نامه های 
دیگری ازجمله ترویج کشــاورزی گلخانه ای که 
پتانسیل آن در استان  وجود دارد مورد توافق قرار 

گرفت.
زیویــار به طراحی ســامانه صادراتــی که در 
پروژه های اقتصادی استان مشارکت دارد و تولید 
را بالا می برد اشــاره کرد و گفت: این طرح از محل 
افزایــش تولید می تواند صــادرات غیرنفتی را در 
سطح بین الملل افزایش دهد که امروز موردتوافق 

قرار گرفت.
وی همچنیــن در خصــوص تولیــد انرژی 
خورشــیدی گفت: ۱۰۰ هکتار زمین در اختیار 
بانک پاســارگاد قــرار خواهد گرفت کــه پس از 
کارشناســی های لازم بخشــی از ۵ هزار مگاوات 
نیروگاه های خورشــیدی که قرار اســت توسط 
بانک پاســارگاد در کشور ایجاد شــود به لرستان 

اختصاص یابد.
استاندار لرستان در پایان به سرمایه گذاری های 
دیگری توسط بانک پاسارگاد در طرح هایی مانند 
احداث گاوداری و ساخت کارخانه  لاستیک سازی 
و پروژه های اقتصادی دیگر در سطح استان اشاره 

کرد.

استانها

 مانور جهادی مدیریت بحران در شرکت توزیع برق ایلام 
برگزار شد


